il Vv et = —RAEEEAT AT T IIVIR S HEEMAE

S CeriiTe S{FIBEES (EPD) FRBTHBRNBE]-14-8
ZixES . JR-AW-22017E-B KANDA SQUARE GATE
https.//ecoleaf-label.jo

4 NIPPON STEEL — LT L i~ 4R
BAEHkREt A= IN\—=wvwTIL*
(SUPERNICKEL™)

N2

T ILIE

BT I EEE

HEH{ EREBS JR-AW-22017E-B
#EFPCRBZ PA-180000-AW-05
H PCR#% MR (BBRAERL) TR
HIE X RESRE VN:S|S| 2022411814
)=l m hfEL RIIEa1EE 2024918298
BUEERDE (RATRIEEE. %) RUMIESE REES ERBNRES T

IREIES JV-AW-24023
WREEEZIHEIR 202941828H

HEmDBK, ETELEK - PCRLE1—DE}iE
REHA b RN REHSZE 2023458108
FERRUE : BARREKRE (NTSN, NTSNCE) FER W% =D
iz S SN A RS2 N (FEXF)
FRRE (B : mm. t =1RZE) B=HRAE*
t =0.15~1.0 SEMREEE B Az
BLWSHhE %k ISO14025(CfE D e ARBEERUT — S DI UTAREE
AAHGZEHKARH OPEB m S50

SEARRATER T F Bl =

*2 A7 NFREEEZ T SEDZE(E. S RFTLAREZELT
TEL: 03-6867-6555 SRAT LRI EZ T B EANDIREEDBE (&, S AT AREZITD

IEEEEDRRIZTH.

Eix&ES © JR-AW-22017E-B



IaJ-J SUMPOBEIESAINI OIS A

oo e e — —MREEEAT R T T IR EHEWE
HEEEES z’(jg[ RIEES (EPD) FREBFABXABET-14-8
— =i JRl e https://ecoleaf-labeljo

OS54 THA V) EFhER

SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 2000 3100 | kg-CO,eq
RXA=F3Ph—AR>Twv hTU> hOBEE(CHE
i c]e 16 18 | kg-S0,eq |LTIE [®-1.ZDMODIREREFIR] 203 SR
DT E,
EXREL 0.92 0.94 |kg-PO,*eq
PR B Baf5] (W EE)as | (V)EmEE| (2)EE (3)RiEssE
SIRZH) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO.eq | 3.1E+03 || 7.2E+02 | 2.4E+03 -1.2E+03
Y > fEIE kg-CFC-11eq| -1.0E-06 | 8.4E-08 | -1.1E-06 -2.1E-07
F AL, kg-SO,eq | 1.8E+01 || 1.6E+01 | 1.8E+00 -1.8E+00
HAEFEAFSH > S kg-CoHseq| 1.3E-01 | 1.1E-01 | 2.6E-02 -2.5E-01
EXREL kg-PO,>eq| 9.4E-01 | 9.0E-01 | 4.1E-02 -2.1E-02
©) ESpE T QMBI RO E (CEIT DIBRLE
I5H =iy 158 =T
IEBATIEEER 6.3E+02 kg #k[Fe] 279.1 %
BAEAJHEER 9.5E+02 kg X >H>[Mn] <0.60 %
JEBARIRETRILF— 3.8E+04 MJ — w4 JL[Ni] =20 %
BAEAgE T RILF— 5.2E+01 MJ 20A[Cr] <0.10 %
SRIKODE B 1.0E+00 m3 fA[Cu] <0.20 %
@ BEEYEhETBEE
I5H =iy
—HEFEZY) 1B 0.0E+00 kg
EEREY 1B 1.6E+00 kg
XSATHA OB BEEMEERLUTVET,
GCRERBRICEIT DEMIEHR

DEERZE L UT, JIS Q 20915(CE D <EKMMRIDU B A VLR ZHE L. AESE LOS 1 I UL EHb7"R
PEREKRDORIEFZET (CTDEZLH UIC. BHEFED (F LRDRO~QDEFHMECIHEETND.
SEICERLIZUYUILEEI3.0% (GTEFIISQ20915(CHEV. 2018FEDENT—4 (M : BAKIMER, KR
e, AF-ILEVUYADILGR) ZER)

2)#nESF U AEPCRICHED T2,

)RS —bLE. OMRIRUMECE T DB (CDNT. #KEIME. HRETZDIARUEDE LIRED S EERADED
ERY .

HEERRHERIORMOBIEZR T EDNTIFR<, BARRKOEMDIRSETDZYTILT L&D EHIRA—/\—Zv &
IVCEZE T 2RMBIDOFINETH D

5)—RT—HI3. 2018FEDERBEME=ZEMALIC. BAREM(E (8, —MMERFEE10HTY, 2014FE | ZEAL
z

6)ERIRDEX(CDVTIE, FIAUEREMT —IRX-XDOHE F. REMAERAROIER SAREIX(CTEt L&
TLERDO>TWS,




IaJ-J SUMPOEIESAINITOIS A

m e —MRHEEEAT TSI IVEEREME
oM J1JIIRASE (EPD) HRETROEAEE1-14-8
T ERES . JR-AW-22017E-B https://ecoleaf-label.jo

©-1. € DMDRIEREEH

ISO14001BEIH CEEL TL\D,
[SURZE) IPCC2013 GWP100al (CRIT FE : ARBOBAEN, ZOMEMORXI—-F3H7 T — 1 DGHGHEH =
HEEIDHEY. ARBZAVWTREIIRBOH—R TV NTUD MEEETDHAC(E. UFOURLE NS TR
EESTia
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html

(EEEURLOAZE (L. EPDODIREEXTSRST)

® SEYNE(CBI I D163k
"B CAS No. ERE
N2H> 7439-96-5 FHBREFHELEM TS
—woiL 7440-02-0 FBLZERHEEE TS
0L 7440-47-3 FHBREFHELEM TS
] 7440-50-8 FBLZERHEEE TS

QERBUEZRT—IDERS

IDEA Vv2.1.3%ZERLRR. Fe. ROSvITREM (ROS5vT LA (JRBEAIZRES  JP-A)-00012ERA Uz, I

®fF5

Z£E : 2024%F18 SMRTOTCRHROEDIRWNEELE.
ZE : 2024118 IOY—-IJNX—2Uh5SUuMPO EPDN—JI(CEE, HMcIEZRIR,
ZE : 2026F4H1H [©-1. ZOMORIEEEER] (CHERAZIET.

0 —FETEDSEIE., PCREKXUETE - EESREEZSIBLTIIZE0,
O LR (CDWTIE. BE - EEMRB(ICHRESNERGERIZUIIBSICUNRHSNEE A
(Z8B5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
SIRES © JR-AW-22017E-B



